Confirmation, about 1357, of an agreement of 1225-6 

between Thomas, baron of Greystock, and William 

de Lancaster, kt., about making a fishery preserve at 

the outlet of Ullswater and about the millpond at 

Barton, and the rights of the rector of Barton. 

Anno decimo regni regis Hen- 

rici tertii ad pascham fuit hec 

conventio facta inter dominum 

Willelmum de Lancastre ex una 

parte et dominum Thomam filium 

Willelmi ex altera parte scilicet 

quod predictus Willelmus et 

Thomas firmabunt imam pisca- 

riam in essaveria de Ulleswatr 

ubi voluerint ad custum et pro- 

ficuum* utriusque eorum Ita 

tamen quod uter eorum solvet 

In the tenth year of King Hen¬ 

ry the third at Easter was this 

agreement made between Sir 

William de Lancaster on the one 

part and Sir Thomas son of Wil¬ 

liam on the other, viz. that the 

aforesaid William and Thomas 

shall make a fishery-preserve at 

the outlet of Ulleswater, where 

they wish, at the cost and for 

the benefit of each of them ; in 

such wise however that each of 

This word may be profectum ; the meaning would be the same. 
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singulis annis domino Willo de 

Daker 6 denarios termino Pente- 

costes; scilicet Willelmus de 

Lancastre sex denarios per 

manus Henrici filii Alani et 

heredum suorum, et dominus 

Thomas filius Willi sex denarios 

per manus Ade filii Petri et here¬ 

dum suorum. 

Item dominus Willus de Lan¬ 

castre et Radulphus de Ayn- 

curt et Rogerus de Lancastre et 

dominus Thomas filius Willelmi 

et heredes eorum firmabunt 

stagna sua de molendino eorum 

extra cursum aque de Amote 

sicut eis placuerit, de quibus 

stangnis questio mota fuerat 

inter eos; et si forte persona de 

Barton aliquo tempore moverit 

vel inovere voluerit questionem 

de stangno de Stayneton, pre- 

dictus dominus Willelmus de 

Lancastre et heredessui warran- 

tizabunt stangnum predictum et 

sectam predicti stangni predicto 

domino Thome et heredibus suis 

contra omnes homines in per- 

petuum. Et ut hec conventio 

firma sit et stabilis in per- 

petuum predicti Willus et 

Thomas sigilia sua huic scripto 

apposuerunt His Testibus 

Michaele de Fournes ( )* 

de Aincurt et aliis. 

Memorandum quod Retell 

filius Aldred dedit hospitali S. 

Nicholai 2 bovatas terre et mo- 

lendinum de Barton in feodum 

et elemosinam. Wills filius Gil- 

berti concessit dicto hospitali 

them shall pay every year 6d. to 

Sir William de Dacre at Whit¬